TerçaFeira, 03 de Novembro de 2020  Edição nº 618

TerçaFeira

03 de Novembro de 2020

Edição nº 618

       PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO-BA

GOVERNO MUNICIPAL

CNPJ 13.894.886/0001-06

Av. Gabriel Dantas, 200, Centro,

CEP 45.240-000. Manoel Vitorino-BA

Tel. 3549-2545 / 2547, Fax. 3549-2146

2ª ATA DE CERTAME

Modalidade de Licitação

Pregão Presencial

Número

020/2020

Objeto
Contratação de empresa para aquisição de uniformes (camisas, coletes e bonés)

destinados aos profissionais que atuam no combate ao COVID-19.

Às 9:15 h (nove horas e quinze minutos) do dia 27 (vinte e sete) de outubro do ano de 2020, no

Auditório do Centro de Referência de Assistência Social (CRAS) na Secretaria de Assistência

Social de Manoel Vitorino – Bahia, situado no endereço constante no rodapé desta página,

realizou-se a sessão pública para recebimento e abertura dos envelopes contendo as Propostas

de Preços e os Documentos de Habilitação, apresentados em razão do certame licitatório na

modalidade, número e objeto em referência. Presentes a Pregoeira Jamille Carvalho de Queiroz

Ribeiro, os membros da Equipe de Apoio, Sra. Luciana da Rocha Gomes Pereira , e a Sra.

Camila Alves Fernandes, que a esta subscreve. Realizada a primeira chamada às 09:00 h (nove

horas) foi constatado que não havia nenhum licitante presente. Em intervalo de 15 (quinze)

minutos realizou-se nova convocação confirmando a ausência de qualquer licitante. A

pregoeira, no uso de suas atribuições, deu início a Sessão, constatando que NÃO houve

comparecimento de nenhum licitante. Considerando tal fato, A Pregoeira declarou a licitação

como DESERTA, decidindo que vai sugerir à autoridade competente, a repetição do presente

certame licitatório. E, não havendo nada mais a tratar, foi encerrada a Sessão às 09:20 h (nove

horas e vinte minutos) do que, para constar, foi lavrada a presente Ata, que, após lida e se

achada conforme vai assinada pela Pregoeira e sua Equipe de Apoio.

Manoel Vitorino/Ba, 27 de outubro de 2020

Comissão de Licitação:

Jamille Carvalho de Queiroz Ribeiro                  Camila Alves Fernandes

Pregoeira     Membro

Luciana da Rocha Gomes Pereira

Membro

		2020-11-03T20:54:08-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO